
CABLE 5M DE FIBRA óPTICA LC/APC A LC/APC MONOMODO
SIMPLEXPrendeluz S.L.

Precio: 7,95€
Cable de fibra con latiguillo LC/APC a LC/ACP
monomodo simplex
Longitud del cable 5 metros. Tipo G567A2 LSZH.
Sección total del cable de 3mm. Sección del núcleo y
revestimiento de 9/125 micrones (µm).
El cable de fibra óptica es ideal para conexiones a
ethernet, transferencia de datos, SAN, LAN o canales
de fibra óptica.
Verificado al 100% con las certificaciones IEC, EIA,
TIA, y Telcordia.

Otras características
Color: Amarillo
Longitud del cable: 5 metros

Descripción del producto
Cable de fibra de 5 metros de longitud ideal para conexiones a etheret. Cable óptico de color amarilo tipo
G567A2 LSZH. Sección total del cable de 3mm. Sección del núcleo y revestimiento de 9/125 micrones
(µm). Latiguillo LC/APC a LC/APC. Verificado al 100% con las certificaciones IEC, EIA, TIA, y Telcordia. 
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